消耗品工作流程订购指南
新鲜水果和蔬菜中含有丰富的天然色素，例如叶绿素和叶黄素（绿色蔬菜）；花青素和花青素苷类（红色、蓝
色、紫色和黑色水果）；以及类胡萝卜素和叶黄素类（橙色和黄色水果和蔬菜）。这些色素会导致基质效应，
例如 LC/MS/MS 的离子抑制、GC/MS/MS 的基质干扰以及流路和 MS 离子源上的基质沉积。因此，在直接进
样之前提高净化效果至关重要。
与石墨化炭黑 (GCB) 相比，Agilent Carbon S 吸附剂对植物样品基质的色素去除具有同等或更好的效果。
Carbon S 吸附剂是一种先进的混合碳材料，对碳含量和孔结构进行了优化，可在挑战性的色素基质中实现分
析物回收率和色素去除效率之间的理想平衡（图 1）。

如需其他订购指南，请访问：
如需了解更多信息，请访问：
explore.agilent.com/agilent-carbon-s
DE96380332
本文中的信息、说明和指标如有变更，恕不另行通知。
© 安捷伦科技（中国）有限公司，2023
2023 年 4 月 20 日，中国出版
5994-2909ZHCN
参考文献：
1.  色素去除产品 ― 您的明智之选：Agilent Carbon S 样品前处理产品 5994-4892ZHCN
2.  使用 AOAC 含色素样品 Carbon S dSPE 净化与 LC/MS/MS 联用分析菠菜中的农药残留 5994-4769ZHCN
3.  使用 Captiva EMR-GPF 通过式净化应用分析芹菜中的农药 5994-4766ZHCN
4.  使用 LC/MS/MS 和 GC/MS/MS 采用 Captiva EMR-GPF 通过式净化方法测定甜椒中的多类、多残留农药 5994-4767ZHCN
5.  测定春季沙拉菜中的多类别多残留农药 5994-4765ZHCN
6.  使用配备 Carbon S 净化方式的 Agilent Bond Elut QuEChERS 通用型 dSPE 试剂盒通过 LC/MS/MS 对芹菜和葡萄中的农药进行定量分析 5994-4763ZHCN
7.  利用 GC/MS/MS 与超高惰性不分流玻璃砂芯衬管对食品基质进行多残留农药分析 5994-1473ZHCN
8.  使用 Agilent 6470A 三重四极杆液质联用系统分析食品中农药残留的综合 LC/MS/MS 工作流程 ― 用于分析高含水量、高含油量和高淀粉含量样品中农药
残留的工作流程 5994-2370ZHCN
9.  使用 Agilent 6470 三重四极杆液质联用系统分析蜂蜜和洋葱中的 510 种农药残留 ― 高糖含量和高含水量样品的农药残留工作流程 5994-3573EN
10.  使用 Captiva EMR 顺序通过式净化方法和 LC/MS/MS 分析黑胡椒中的 510 种农药 5994-4768ZHCN
查找当地的安捷伦客户中心：
免费专线：
800-820-3278，400-820-3278（手机用户）